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MISE HORS GEL

CHAUFFAGE - SECHAGE -

Gamme BLP

Les générateurs d'air chaud portables
SOVELOR de la série BLP sont des appareils
a combustion directe fonctionnant sur
une alimentation gaz propane (bouteille(s)
ou citerne).

D’un rapport qualité/prix/performances des
plus intéressants, ils représentent la solution

idéale pour chauffer des postes de travail,

des

zones dans les locaux aérés, les chantiers,
mettre hors gel ou chauffer des volumes de

stockage,...

Simples d’utilisation et maniables, ils sont
toujours préts a 'emploi et ne réclament qu’'un

entretien trés réduit.

BLP 17

Les BLP/M sont des générateurs dont la mise en service, le réglage de puissance et I'arrét de fonctionnement sont a commande manuelle.

lls sont particulierement adaptés a un usage ponctuel en présence de l'utilisateur.

Type

Kw
Puissance calorifique mini / maxi

Keal/H
Débit d’air M3/H
Consommation gaz mini / maxi Kg/H
Alimentation électrique V/Hz
Puissance électrique w
Dimensions Lx | xH mm

Poids Kg

BLP 17 M
10a 16
8.600a 13.750
300

0,75/12
230/50

29

471 x 188 x 293
6

BLP 33 M
18433

15.480 a 28.380
1.000

12/214
230/50

80

552 x 220 x 342
8

BLP 53 M

36 a53

31.000 a 45.600
1.450

2,6/38
230/50

100

605 x 276 x 444
12,5

BLP 73 M
49a73
42100 4 62.800
2.300
3,6/5,02
230/50

220

685 x 276 x 444
14,4




